

ACHIZITIE DIVERSE MATERIALE

I.D.: 70748981

Data publicarii	01.07.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.853,29 RON - 1.853,29 RON

Descriere: Balamale sudabile pentru confectii metalice, otel, 160x20 mm set 2 buc 6 8,79 52,74; Balamale sudabile pentru confectii metalice, otel, 120x16 mm, set 2 buc 6 5,88 35,28; Zavor cu arc, otel zincat, 250x30x4mm Buc. 5 12,59 62,95; Zavor aplicat cu piedica, 100 x16 mm Buc. 5 2,99 14,95; Lacat alama, 40 mm, cu min.3 chei Buc. 10 18,69 186,9; Cilindru de siguranta, standard min.3 chei 90 mm, 45X45 mm Buc. 10 26,84 268,4; Cilindru de siguranta, standard min.3 chei 80 mm, 40x40 mm Buc. 10 23,99 239,9; Prelungitor magnetic USH 100 mm buc 1 34,99 34,99; Prelungitor magnetic USH 51 mm Buc. 3 12,89 38,67; Vinclu magnetic pentru sudura,3 unghiuri 45-90-135, 20 kg Buc. 1 27,99 27,99; Set pile (lata, lata ascutita, semirotonda, triunghiulara, patrata, rotunda), 160 mm, 6 buc. set 1 79,67 79,67; Surub pentru lemn,autofiletant, din otel 3,5x50 mm Buc. 100 0,16 16; Surub pentru usa/fereastră 7,5mm x 162 mm Buc. 30 1,77 53,1; Cleste de teava, tip ROTENBERGHER, 42 mm Buc. 1 133,64 133,64; Cleste de teava, tip ROTENBERGHER, 56 mm Buc. 1 169,89 169,89; Surub Molly Rigips cu diblu metalic, cap in cruce, din otel zincat 6x52 mm Buc. 30 1,89 56,7; Grund pentru metal 4 l, maro Buc. 3 66,24 198,72; Tub LED 18 W, lumina rece, T8 6500 K Buc 20 9,14 182,8;
